СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 27.02.2020  года                                                                            №  172
 пос. Касторное

О проекте Решения Собрания
депутатов поселка Касторное
Курской области « Об исполнении
бюджета  муниципального образования
«поселок Касторное» Касторенского
района Курской области за 2019 год» .

       Руководствуясь статьями 45 Устава муниципального образования «поселок Касторное» Курской области Собрание депутатов поселка Касторное,  РЕШИЛО:
1. Утвердить Решение Собрания депутатов поселка Касторное Курской области за   2019 год  по доходам  в сумме  17730685 рублей 46  копеек, по расходам в сумме  17635121 рубль  58  копеек, со следующими показателями:
     а) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «поселок Касторное» за 2019 год  согласно приложению № 1 к настоящему решению;
     б) по поступлению доходов в бюджет муниципального образования «поселок Касторное» за  2019 год  согласно приложению № 2 к настоящему решению;
     в) по распределению расходов бюджета муниципального образования «поселок Касторное» за 2019 год  согласно приложению № 3 к настоящему решению;
     г)  по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «поселок Касторное» за 2019 год  согласно приложению № 4 к настоящему решению.
  2.   Контроль за выполнением данного решения возложить на Главу посёлка   Касторное  С.Л.Виниченко.
   3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

      Председатель Собрания депутатов
      поселка Касторное                                                       Е.Я.Чирков
      Глава  поселка Касторное                                           С.Л.Виниченко
   	                                                                                         подробную информацию о бюджете  смотрите
                                                                                                    на    официальном сайте Администрации
                                                                                                   поселка Касторное  (kastornoeadm@mail.ry)